

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 25/19/OST ze dne 04.06.2019

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Město Vizovice
sídlem Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice
IČ: 00284653
DIČ: CZ 00284653
Zastoupené: Bc. Silvie Dolanská, starostka města

dále jen „Objednatel“

ZHOTOVITEL: SATIM CZ s. r. o.
sídlem 2. května 1634, 763 61 Napajedla
IČ: 29199433
DIČ: CZ29199433
zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 65092
účet č. 199758555/0600 vedený u Moneta Money Bank
Zastoupený: Rostislavem Kotáskem, na základě plné moci

dále jen „Zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, č. 25/19/OST ze dne 04.06.2019.

I.

Smluvní strany uzavřely dne 04.06.2019 Smlouvu o dílo, č. 25/19/OST (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zhotovení díla „Schodiště a předprostor ZŠ Vizovice“.

II.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se vzhledem k nutnosti provést vícepráce a méněpráce související s realizací díla dle Smlouvy, mění následovně:

Článek III. Cena díla odst. 1 Smlouvy se v návaznosti na provádění víceprací a méněprací mění tak, že celková cena za provedené dílo, které bude předáno objednateli bez vad a nedodělků se stanovuje ve výši **1.378.162,13 Kč** (slovy jedenmilion třístasedmdesátosmtisíc jednošedesátdva korunčeských třináct haléřů) bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel.

Ve zbylém znění zůstávají tento článek nezměněn.

III.

Zbylá ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

IV.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že jeho obsah odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli a neuzavírají jej v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, na základě čehož připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

- Rekapitulace stavby - vícepráce a méněpráce
- Krycí list soupisu víceprací
- Krycí list soupisu méněprací

Schváleno Radou města Vizovice dne 12.09.2019, č. usnesení: 15/291/2019.

Ve Vizovicích dne 13.09.2019


.....
Město Vizovice
Mazanykovo nám. 1007
763 12 Vizovice
Bc. Šilvie Dolanská
starostka města
objednatel


SATIM CZ >>>
SATIM CZ s.r.o., IČO: 271149433, DIČ: CZ29159433
.....
2: květen 2019, Nápaděla 763'61"
Rostislav Kotásek
zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY - vícepráce a méněpráce

Kód:

Stavba: Schodiště a předprostor ZŠ Vizovice

KSO:

Místo: Vizovice

CC-CZ:

Datum: 10.9.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: SATIM CZ s.r.o., 2.května 1634, 76361 Napajedla

IČ:

29199433

DIČ:

Cena bez DPH	80 342,13
---------------------	------------------

DPH základní	sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	80 342,13	37 036,18
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	117 378,31
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - vícepráce a méněpráce

Kód: 0

Stavba: Schodiště a předprostor ZŠ Vizovice

Místo: Vizovice

Datum: 10.09.2019

Zadavatel:

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: SATIM CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		80 342,13	117 378,31
01	Dodatek VCP	292 947,96	329 984,14
02	Dodatek MP	-212 605,83	-212 605,83

KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba:

Schodiště a předprostor ZŠ Vizovice

Objekt:

01 - Dodatek

KSO:

Místo: Vizovice

Zhotovitel:

CC-CZ:

Datum: 10.09.2019

IČ:

29199433

DIČ:

Cena bez DPH

292 947,96

DPH základní
snižená

Základ daně

176 362,74

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

37 036,18

0,00

Cena s DPH

v CZK

329 984,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba:

Schodiště a předprostor ZŠ Vizovice

Objekt:

01 - Dodatek

Místo:

Vizovice

Datum:

10.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SATIM CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

292 947,96

HSV - Práce a dodávky HSV

292 947,96

1 - Zemní práce

13 417,39

2 - Zakládání

7 804,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

135 223,00

4 - Vodorovné konstrukce

9 470,00

5 - Komunikace pozemní

61 699,85

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Schodiště a předprostor ZŠ Vizovice

Objekt:

01 - Dodatek

Místo:

Vizovice

Datum:

10.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SATIM CZ s.r.o.

Zpracovatel:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p							
Náklady soupisu celkem							292 947,96	
o HSV Práce a dodávky HSV							292 947,96	
D 1 Zemní práce							13 417,39	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	1,100	77,00	84,70	CS ÚRS 2019 01
VV 2,0*0,55					4,100			
2	K		odstranění poškozeného živичného krytu parkoviště	m2	22,000	177,00	3 894,00	vlastní
2	K	961055111	Bourání základů z betonu prostého (plochy u schodů a nové betonové plochy	m3	1,450	5 000,00	7 250,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	37,000	25,50	943,50	CS ÚRS 2019 01
4	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení	m2	37,000	18,20	673,40	CS ÚRS 2019 01
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,650	90,90	149,99	CS ÚRS 2019 01
VV 110*0,015 Přepočtené koeficientem množství					1,650			
6	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	37,000	11,40	421,80	CS ÚRS 2019 01
D 2 Zakládání							7 804,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	212752213	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm	m	13,400	242,00	3 242,80	CS ÚRS 2019 01
VV					13,400			
8	K		odvodňovací žlab do betonového lože	m	3,600	842,00	3 031,20	vlastní
8	K		odvodňovací žlab	m	3,600	425,00	1 530,00	vlastní
							135 223,00	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					
9	K	316121001	Montáž krycí desky prefabrikované	kus	1,000	896,00	896,00	CS ÚRS 2019 01
10	M	59040361R	Deska zákrytová pískovaná 1920x550x60mm	kus	1,000	2 396,00	2 396,00	vlastní
11	K	316121001	Montáž krycí desky prefabrikované	kus	4,000	859,00	3 436,00	CS ÚRS 2019 01
12	M	59040361R	Deska zákrytová pískovaná 1840x550x60mm	kus	4,000	2 214,00	8 856,00	vlastní
13	K	316121001	Montáž krycí desky prefabrikované	kus	12,000	491,00	5 892,00	CS ÚRS 2019 01
14	M	59040361R	Deska zákrytová pískovaná 720x550x60mm	kus	12,000	1 573,00	18 876,00	vlastní
15	K	316121001	Montáž krycí desky prefabrikované	kus	1,000	491,00	491,00	CS ÚRS 2019 01
16	M	59040361R	Deska zákrytová pískovaná 795x550x60mm	kus	1,000	1 682,00	1 682,00	vlastní
17	K	316121001	Montáž krycí desky prefabrikované	kus	2,000	491,00	982,00	CS ÚRS 2019 01
18	M	59040361R	Deska zákrytová pískovaná 695x550x60mm	kus	2,000	1 442,00	2 884,00	vlastní
17	K	316121001	příplatek k montáži schodišťových stupňů	kus	16,000	599,00	9 584,00	CS ÚRS 2019 01
18	M	59040361R	příplatek ke schodišťovým stupňům 3500*330*150 pískování, dodávka (schodiště 1 a 2)	kus	16,000	3 520,00	56 320,00	vlastní
18	M	59040361R	Příplatek za podestu pískování, dodávka (schodiště 1 a 2)	kus	2,000	7 895,00	15 790,00	vlastní
18	M	59040361R	Příplatek za lavičku 2000x400x450mm pískování, dodávka	kus	2,000	3 569,00	7 138,00	vlastní
							9 470,00	
D 4			Vodorovné konstrukce					
19	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	0,653	3 800,00	2 481,40	CS ÚRS 2019 01
VV					0,653			
20	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,098	47 900,00	4 694,20	CS ÚRS 2019 01
VV					0,098			
21	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	3,200	593,00	1 897,60	CS ÚRS 2019 01
VV					3,200			
22	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	3,200	124,00	396,80	CS ÚRS 2019 01
							61 699,85	
D 5			Komunikace pozemní					
23	K		Dlažba betonových zámkových dlaždic - slepecká dlažba	m2	5,130	635,00	3 257,55	CS ÚRS 2019 01
24	K		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši do betonu s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	5,130	460,00	2 359,80	CS ÚRS 2019 01
25			konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m2	1,210	3 800,00	4 598,00	CS ÚRS 2019 01
			Bebnění opěrné zdi komunikace bednicí tvárnice 250*300*500 včetně dodávky tvárnice	m2	3,900	1 259,00	4 910,10	CS ÚRS 2019 01
			Chemické kotvy, beton, hl. 125 mm, M16, malta POXY	ks	20,000	130,00	2 600,00	CS ÚRS 2019 01
			Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 @ (trny, pruty)	t	0,050	41 510,00	2 075,50	CS ÚRS 2019 01
19	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	1,170	3 800,00	4 446,00	CS ÚRS 2019 01
26	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	1,100	350,00	385,00	CS ÚRS 2019 01
27	K		dobetonování mezer schodiště A + B oboustranně š=145-165mm do šablony + vložení dilatace	m	15,600	584,00	9 110,40	vlastní
27	K		Dilatace vkládaná schodiště A + B	m	15,600	125,00	1 950,00	vlastní
28	K		dobetonování plochy před schodištěm 2 - (3,8*0,515*0,1) napojení stávající plochy	m3	0,200	3 800,00	760,00	vlastní
29	K		montáž obalovaná živičná směs - oprava ploch parkoviště + napojení na nové budovanou plochu	m2	30,000	435,00	13 050,00	CS ÚRS 2019 01
29	K		obalovaná živičná směs	m3	1,500	5 365,00	8 047,50	vlastní
29	K		přesuny materiálu	pol	1,000	4 150,00	4 150,00	vlastní
							65 333,72	
D 767			Konstrukce zámečnické					
74	M	69752001	rohož vstupní provedení OPENWELL 27 mm	m2	3,840	14 708,00	56 478,72	vlastní
75	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	4,800	100,00	480,00	CS ÚRS 2019 01
72	M	137R0056620. 1	Zábradlí nerez (viz změna PD)	t	0,335	25 000,00	8 375,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Schodiště a předprostor ZS Vizovice

Město:

Vizovice

Číslo:

Datum:

Zadavatel:

Město Vizovice

IC:

Průřez:

Úchazeč:

0

IC:

Průřez:

0

Projektant:

IC:

Průřez:

29199433

Zpracovatel:

IC:

Průřez:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této

Cena bez DPH

-212 605,83

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH - základní	0,00	21,00%	0,00
DPH - snížený	0,00	15,00%	0,00
DPH - snížený	0,00	21,00%	0,00
DPH - snížený	0,00	15,00%	0,00
DPH - snížený	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-212 605,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Schodiště a předprostor ZS Vizovice

Město:

Vizovice

Datum:

Zadavatel:

Město Vizovice

Projektant:

Úchazeč:

0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-212 605,83

HSV - Práce a dodávky HSV

-209 105,83

1 - Zemní práce

-12 326,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-90 822,47

5 - Komunikace pozemní

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-9 894,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-35 658,60

997 - Přesun sutě

-3 300,60

998 - Přesun hmot

-143,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-3 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-3 500,00

SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Schodiště a předprostor ZS Vizovice

Město:

Vizovice

Datum:

Zadavatel:

Město Vizovice

Projektant:

Úchazeč:

0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-212 605,83	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-209 105,83	
D		1	Zemní práce				-12 326,40	
8	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-41,088	300,00	-12 326,40	CS ÚRS 2019 01
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-90 822,47	
18	K	311321411	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	m3	-6,726	3 600,00	-24 213,60	CS ÚRS 2019 01
19	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	-7,000	350,00	-2 450,00	CS ÚRS 2019 01
20	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	-7,000	150,00	-1 050,00	CS ÚRS 2019 01
23	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	-6,746	3 000,00	-20 238,00	CS ÚRS 2019 01

28	K	433351131	Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	-59,792	593,00	-35 456,66	CS ÚRS 2019 01
29	K	433351132	Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	-59,792	124,00	-7 414,21	CS ÚRS 2019 01
D 5			Komunikace pozemní				-9 894,50	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
42	K	631311122	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 8/10	m3	-2,827	3 500,00	-9 894,50	CS ÚRS 2019 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-35 658,60	
45	K	916231113	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-12,820	300,00	-3 846,00	CS ÚRS 2019 01
46	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	-12,820	180,00	-2 307,60	CS ÚRS 2019 01
55	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	-5,901	5 000,00	-29 505,00	CS ÚRS 2019 01
D 767			Konstrukce zámečnické				-56 960,00	
74	M	69752001	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm	m2	-3,840	10 000,00	-38 400,00	CS ÚRS 2019 01
75	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	-4,800	100,00	-480,00	CS ÚRS 2019 01
76	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	-4,800	1 200,00	-5 760,00	CS ÚRS 2019 01
77	K	767531125	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového náběhového širokého - 65 mm	m	-17,600	200,00	-3 520,00	CS ÚRS 2019 01
78	M	69752150	rámy náběhové-náběh široký-65mm-AI	m	-17,600	500,00	-8 800,00	CS ÚRS 2019 01
D 997			Přesun sutě				-3 300,60	
56	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	-11,002	300,00	-3 300,60	CS ÚRS 2019 01
D 998			Přesun hmot				-143,26	
65	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-11,020	13,00	-143,26	CS ÚRS 2019 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-3 500,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				-3 500,00	
80	K	012002000	Geodetické práce	kpl	-1,000	500,00	-500,00	CS ÚRS 2019 01
81	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	-1,000	500,00	-500,00	CS ÚRS 2019 01
82	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	-1,000	500,00	-500,00	CS ÚRS 2019 01
83	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	-1,000	500,00	-500,00	CS ÚRS 2019 01
84	K	012403000	Kartografické práce	kpl	-1,000	500,00	-500,00	CS ÚRS 2019 01
89	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	-2,000	500,00	-1 000,00	CS ÚRS 2019 01